CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 02/2024

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

As Centrais de Abastecimento de Campinas S.A. – CEASA CAMPINAS, no uso das suas atribuições

legais e regulamentares do Edital do Concurso Público nº 02/2024, informa que não foram interpostos

recursos contra o Resultado da Entrevista de Heteroidentificação divulgado no dia 20 de agosto de

2024.

Campinas, 09 de setembro de 2024

VALTER APARECIDO GREVE
Diretor Presidente